
~// A -&#39; j/ýçöc&#39; /fą gavx &#39;0 4m” /J

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo

1. Objednatel: Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce: Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města

IČO: 00267449

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: STAVOKOMP SERVICE s.r.o.

580 01 Havlíčkův Brod, Bělohradská 119

statutární zástupce: Pavel Běhunčík, Čestmír Holan

IČO: 25274368

dále jen zhotovitel

Město Havlíčkův Brod a STAVOKOMP SERVICE s.r.o. uzavřeli smlouvu o dílo. Předmětem smlouvy
je zhotovení stavby „Rekonsggkce bytu v čp. 53, Havlíčkův Brod“ za podmínek dohodnutých
ve smlouvě o dílo.

II.

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně ceny z důvodu řešení napadení
dřevokaznou houbou a skutečně zjisštěného stavu věcí skrytých konstrukcí.

III.

Změna ustanovení článku V

Cena díla dle dodatku č. 1:

 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 1 777 000,00 Kč

Navýšení dle dodatku č. 1 88 752,13 Kč

Celkem bez DPH 1 865 752,13 Kč

DPH 391 807,95 KČ

Cena celkem vč. DPH 2 257 560,08 Kč

IV.

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu
a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží každá ze stran 2 vyhotovení.
Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 24. února 2020 usnesením č. 180/20.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je
oprávněno zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b)
Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování
je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo

na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích).

Za objednatele Za zhotovitele

V

Havlíčm

- V Havlíčkově Brodě dne ZVZĚ

j
1\

Ď“ ,.

   

 

Mgr.
starosta m

..................................................... 


